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Laane-Eesti maastikurattasari Fixus Sport Marimetsa Kapp
Lastesdit Hilumaa VI rattamaratonil

3010 Riko Tammepuu
3128 Sebastian Suppi
3025 Rasmus NOmm
3116 Lauren Pohl

3016 Carl Peeter Dooner
3022 Gevert Aola

3045 Loore Lemloch
3145 Emily Milistver
3164 Marlon Aonurm
3144 Gregor Vain

3030 Oskar Robert Tagel
3163 Jane Zeltova

3200 Glen Gregory Koiv
3027 Kevin Matteus
3068 Robert Havamaa
3069 Mirt Arm

3160 Morten Pallav
3168 Oliver Kerner
3087 Katlin Talu

3165 Kevin Matteus
3139 Brita Vahi

3159 Sanna Lindeberg
3161 Emmanuel Ormus

3169 Minna Johanna Tamm

3115 Beatrice Plvi
3167 Marek Valk

3158 Bjorn Martin Lindeberg

3093 Triinu Ehala
3066 Martin Murumade
3078 Arriet Leola
3162 Saskia Klooster

NOomme Rattaklubi
NOomme Rattakool
NOmme Rattaklubi

NOomme Rattaklubi
SK PARNU KALEV
NOomme Rattaklubi
PARNU KALEV
PARNU KALEV
PORTER RACING
NOMME RATTAKLUBI
Nomme Rattaklubi
NOmme RK
Kullamaa spordiklubi
A&T Sport Team
Porter Racing

Kose AMK
Redbike

Porter Racing
NOomme Rattaklubi

Porter Racing

Aima SK
Liputehas.ee

Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Parnumaa
Harjumaa
Parnumaa
Parnumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Ladnemaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Hiiumaa

Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Ladnemaa

00:05:17
00:05:17
00:05:43
00:05:44
00:05:54
00:05:56
00:06:02
00:06:15
00:06:22
00:06:22
00:06:28
00:06:33
00:06:46
00:06:51
00:07:12
00:07:22
00:07:30
00:07:30
00:07:41
00:07:51
00:07:58
00:08:08
00:08:10
00:08:38
00:08:43
00:08:52
00:08:56
00:09:09
00:10:14
00:10:34
00:10:34

Distants 2 km
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LastesOit Hiilumaa VI rattamaratonil

4015 Oskar Lemloch

4095 Kregor Oskar Martsov

4042 Elvis Ormus
4002 Karel Ligi

4034 Hardy Griinberg
4014 Kertu Mitt

4097 Mihkel Saar
4083 Ralf Jogis

4016 Maikel Magnus Vilja
4006 Christofer Kuusik
4084 Hugo Bazdlev
4090 Katriin Nelis
4094 Derek Kaev
4008 Lauris Andla
4043 Meribel Lauk

NO&mme Rattaklubi
PARNU KALEV

Porter Racing
JSK Rave

Harjumaa
Parnumaa
Harjumaa
Harjumaa
Harjumaa
Parnumaa
Hiiumaa

Harjumaa
Harjumaa
Ladnemaa

ADDUCO KOLIMISTEENL Harjumaa

RAE RATTAKLUBI

Harjumaa
Ladnemaa
Harjumaa
Harjumaa

00:03:17
00:03:26
00:03:30
00:03:39
00:03:43
00:03:43
00:03:47
00:04:07
00:04:13
00:04:26
00:04:31
00:04:35
00:04:41
00:04:57
00:05:01

Distants 1 km
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4012 Laura Liseth Lepp
4091 Alina Shavela
4088 Britten Einblau
4096 Oskar Opik

4035 Kristjan Parnapuu
4092 Chris-Marius Kukk
4093 Kart Klooster

Ladane-Virumaa
Harjumaa
Harjumaa
Hiiumaa
Ladnemaa
Harjumaa
Ladanemaa

00:05:09
00:05:24
00:05:54
00:06:01
00:06:05
00:06:06
00:06:29
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Tillusoitudel soitis 21 vaikest ratturit



